SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT ĐẶNG THAI MAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-THPDTM Hà nội, ngày 05 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Mức thu học phí năm học 2024 - 2025

     Kính gửi: Các cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và các bậc phụ huynh học sinh.

Căn cứ công văn 2179/BGDĐT-KHTC của phòng Tài chính – Kế hoạch sở giáo dục đào

tạo về việc triển khai, thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực Giáo dục, Đào tạo năm học

2024 - 2025;

Trường THPT ĐẶNG THAI MAI  thông báo tới học sinh và phụ huynh học sinh về mức

thu học phí năm học 2024 – 2025 như sau:

1. Về mức thu dịch vụ giáo dục đào tạo (Học phí): (theo công văn 4198/SGDĐT-

KHTC ngày 24/10/2023)

Mức thu học phí :

Khối 10 : 700.000đ/ tháng x 9 tháng = 6.300.000đ/năm.

Khối 11 : 750.000đ/ tháng x 9 tháng = 6.750.000đ/ năm.

Khối 12 : 800.000đ/ tháng x 9 tháng = 7.200.000đ/ năm.

2. Về chế độ miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập:

Thực hiện theo nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ.

3. Hình thức thu:

Cách thức đóng: Học phí thực hiện thu theo từng tháng hoặc nhiều tháng tùy thuộc vào

quyết định của học sinh và phụ huynh học sinh.

Hình thức nộp: Chuyển khoản vào tài khoản của trường hoặc đóng trực tiếp cho bộ phận

tài vụ.

4. Bộ phận phụ trách thu

Bộ phận tài vụ phụ trách thu (Thủ quỹ):

- TK Trường THPT ĐẶNG THAI MAI: 3160201004892

- Nơi mở tài khoản: Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam

Thủ quỹ : LÊ ANH TRƯỜNG

Số điện thoại : 0899 818 919

Thời gian thu từ thứ hai đến thứ sáu hằng tuần

 Buổi sáng 7 giờ 30 phút đến 10 giờ

 Buổi chiều 13 giờ 30 phút đến 16 giờ

Trên đây là thông báo thực hiện mức thu học phí trường THPT ĐẶNG THAI MAI năm

học 2024- 2025  gửi tới GVCN, học sinh, phụ huynh học sinh. Ban đại diện CMHS đề

nghị các bậc phụ huynh học sinh thực hiện tốt thông báo này./

Nơi nhận:

- Ban ĐDCMHS (phối hợp);

- CB, GV, NV (thực hiện);

- Niêm yết tại trường, website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

ĐÀM KHẮC SĨ